



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 981
Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	pir	62	kg	Rp 39.000	Rp 2.418.000
2	p-nut biskuit	560	PCS	Rp 950	Rp 532.000
3	regal	560	karton	Rp 11.800	Rp 6.608.000
4	susu 115 ml	31	karton	Rp 125.000	Rp 3.875.000
5	susu nobo	25	karton	Rp 72.000	Rp 1.800.000
6	cerelac	558	renceng	Rp 13.500	Rp 7.533.000
7	tanggo	445	pcs	Rp 8.500	Rp 3.782.500
TOTAL					Rp 26.548.500